
Apartmán v Luxusní Urbanizaci

1.675.000 € RES-6

3 Koupelny 3 Ložnice

142 m² 0 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548897-apartman-v-luxusni-urbanizaci


Tento nádherný luxusní apartmán se nachází v pres�žním komplexu na pláži Torre Bermeja na
New Golden Mile v Esteponě. S cenou 1 675 000 € tato nemovitost na prodej nabízí
výjimečný zážitek z bydlení, který kombinuje eleganci, pohodlí a komfort.

Vlastnos� apartmánu

Apartmán se může pochlubit prostorným uspořádáním s 3 ložnicemi a 3 koupelnami, s
obytnou plochou 142 m² a 50 m² terasou. Plně zařízená a plně vybavená kuchyň je ideální pro
nadšence do vaření, s moderními spotřebiči a dostatkem pracovního prostoru. Otevřený
obývací a jídelní prostor je světlý a vzdušný, s velkými skleněnými dveřmi vedoucími na
soukromou terasu. Terasa poskytuje klidné útočiště s úchvatnými výhledy na zahradu, bazén
a částečný výhled na moře.

Ložnice a koupelny Dvě z ložnic jsou velkoryse prostorné a mají vestavěné skříně, které
poskytují dostatek úložného prostoru. Hlavní ložnice a jedna další ložnice mají vlastní
koupelny, za�mco tře� ložnice má přístup k samostatné koupelně. Všechny koupelny jsou v
vynikajícím stavu a vybavené podlahovým topením, které zajišťuje komfort v chladnějších
měsících.

Vybavení Obyvatelé Torre Bermeja mají přístup k široké škále luxusního vybavení:

Velký společný bazén obklopený krásně upravenými zahradami.

Vyhřívaný krytý bazén pro celoroční plavání.

Plně vybavená posilovna a lázně, ideální pro udržení zdravého životního stylu.

24hodinová bezpečnostní služba v rámci uzavřené komunity, která zajišťuje bezpečnost a
soukromí.

Lokalita Tato výhodná poloha přímo na pláži nabízí snadný přístup k nádherným plážím Costa
del Sol. Apartmán je také pohodlně umístěn blízko obchodů, restaurací a škol, což z něj činí
ideální volbu pro rodiny. Ať už hledáte trvalé bydliště nebo prázdninový domov, tento luxusní
apartmán v Torre Bermeja poskytuje dokonalou kombinaci pohodlí, komfortu a luxusního
života.

Další vlastnos�

Vybavení zahrnuto

Podlahové topení

Neváhejte nás kontaktovat pro získání dalších informací nebo pro naplánování prohlídky této
nebo mnoha dalších nemovitos�, protože máme přístup ke všem nemovitostem na trhu.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/548897-apartman-v-luxusni-urbanizaci




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.675.000 €

Property Transfer Tax (7%) 117.250 €

Lawyer Fees (1%) 16.750 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/548897-apartman-v-luxusni-urbanizaci#mortgage-calculator




















Apartmán v Luxusní Urbanizaci
1.675.000 € RES-6

3 Koupelny 3 Ložnice

142 m² 0 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548897-apartman-v-luxusni-urbanizaci
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

